
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 901 住商セメント西日本

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:54 0:10:54

2 0:20:40 0:09:46

3 0:31:57 0:11:17

4 0:42:15 0:10:18

5 0:52:58 0:10:43

6 1:03:18 0:10:20

7 1:14:20 0:11:02

8 1:29:08 0:14:48

9 1:38:28 0:09:20

10 1:49:08 0:10:40

11 1:58:42 0:09:34

12 2:08:38 0:09:56

13 2:18:10 0:09:32

14 2:27:49 0:09:39

15 2:38:52 0:11:03

16 2:50:45 0:11:53

17 3:00:22 0:09:37

18 3:11:36 0:11:14

19 3:21:17 0:09:41

20 3:32:13 0:10:56

21 3:41:27 0:09:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 902 玄海 遊夜会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:40 0:11:40

2 0:20:54 0:09:14

3 0:30:24 0:09:30

4 0:41:55 0:11:31

5 0:52:28 0:10:33

6 1:03:05 0:10:37

7 1:12:25 0:09:20

8 1:22:23 0:09:58

9 1:31:31 0:09:08

10 1:40:15 0:08:44

11 1:50:14 0:09:59

12 2:00:59 0:10:45

13 2:11:24 0:10:25

14 2:20:33 0:09:09

15 2:31:03 0:10:30

16 2:40:04 0:09:01

17 2:48:32 0:08:28

18 2:58:43 0:10:11

19 3:09:46 0:11:03

20 3:20:02 0:10:16

21 3:29:25 0:09:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 903 にしの一味

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:15 0:12:15

2 0:20:35 0:08:20

3 0:29:26 0:08:51

4 0:38:10 0:08:44

5 0:47:14 0:09:04

6 0:54:54 0:07:40

7 1:03:43 0:08:49

8 1:12:26 0:08:43

9 1:21:42 0:09:16

10 1:30:04 0:08:22

11 1:37:32 0:07:28

12 1:46:09 0:08:37

13 1:54:42 0:08:33

14 2:03:49 0:09:07

15 2:12:06 0:08:17

16 2:20:59 0:08:53

17 2:29:54 0:08:55

18 2:37:34 0:07:40

19 2:46:23 0:08:49

20 2:55:46 0:09:23

21 3:06:17 0:10:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 904 HRS-Bチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:23 0:11:23

2 0:24:30 0:13:07

3 0:36:16 0:11:46

4 0:46:26 0:10:10

5 1:04:13 0:17:47

6 1:16:25 0:12:12

7 1:27:46 0:11:21

8 1:40:04 0:12:18

9 1:51:45 0:11:41

10 2:01:42 0:09:57

11 2:12:59 0:11:17

12 2:24:48 0:11:49

13 2:34:46 0:09:58

14 2:52:49 0:18:03

15 3:05:27 0:12:38

16 3:18:32 0:13:05

17 3:31:12 0:12:40

18 3:41:45 0:10:33

19 3:53:26 0:11:41

20 4:05:47 0:12:21

21 4:15:56 0:10:09



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 905 だけじゃないテイジン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:16 0:07:16

2 0:17:55 0:10:39

3 0:28:55 0:11:00

4 0:40:45 0:11:50

5 0:50:37 0:09:52

6 0:59:23 0:08:46

7 1:09:26 0:10:03

8 1:17:41 0:08:15

9 1:24:47 0:07:06

10 1:35:03 0:10:16

11 1:46:52 0:11:49

12 1:59:21 0:12:29

13 2:09:15 0:09:54

14 2:18:21 0:09:06

15 2:28:15 0:09:54

16 2:37:17 0:09:02

17 2:44:10 0:06:53

18 2:54:40 0:10:30

19 3:05:44 0:11:04

20 3:14:29 0:08:45

21 3:23:29 0:09:00



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 906 チーム．ランブル

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:35 0:08:35

2 0:18:15 0:09:40

3 0:29:02 0:10:47

4 0:38:44 0:09:42

5 0:48:21 0:09:37

6 0:58:30 0:10:09

7 1:08:32 0:10:02

8 1:18:38 0:10:06

9 1:26:18 0:07:40

10 1:37:11 0:10:53

11 1:46:47 0:09:36

12 1:56:59 0:10:12

13 2:07:08 0:10:09

14 2:16:59 0:09:51

15 2:27:17 0:10:18

16 2:36:38 0:09:21

17 2:47:20 0:10:42

18 2:55:03 0:07:43

19 3:05:18 0:10:15

20 3:15:23 0:10:05

21 3:25:27 0:10:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 907 綜合ファクトリー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:49 0:08:49

2 0:20:57 0:12:08

3 0:29:43 0:08:46

4 0:40:48 0:11:05

5 0:49:56 0:09:08

6 1:01:03 0:11:07

7 1:10:56 0:09:53

8 1:22:44 0:11:48

9 1:31:56 0:09:12

10 1:42:45 0:10:49

11 1:54:06 0:11:21

12 2:05:00 0:10:54

13 2:17:09 0:12:09

14 2:27:01 0:09:52

15 2:36:35 0:09:34

16 2:45:16 0:08:41

17 2:56:30 0:11:14

18 3:09:10 0:12:40

19 3:21:39 0:12:29

20 3:31:20 0:09:41

21 3:40:18 0:08:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 908 ももちーず 紅組

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:25 0:09:25

2 0:21:04 0:11:39

3 0:31:06 0:10:02

4 0:40:50 0:09:44

5 0:49:32 0:08:42

6 0:59:11 0:09:39

7 1:11:00 0:11:49

8 1:22:00 0:11:00

9 1:30:41 0:08:41

10 1:42:08 0:11:27

11 1:52:19 0:10:11

12 2:01:50 0:09:31

13 2:10:51 0:09:01

14 2:23:19 0:12:28

15 2:35:33 0:12:14

16 2:47:09 0:11:36

17 2:57:41 0:10:32

18 3:06:11 0:08:30

19 3:18:41 0:12:30

20 3:30:23 0:11:42

21 3:41:53 0:11:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 909 フォレストガーデン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:01 0:12:01

2 0:23:19 0:11:18

3 0:32:25 0:09:06

4 0:43:10 0:10:45

5 0:53:31 0:10:21

6 1:03:00 0:09:29

7 1:12:24 0:09:24

8 1:22:30 0:10:06

9 1:32:34 0:10:04

10 1:42:15 0:09:41

11 1:51:18 0:09:03

12 2:02:55 0:11:37

13 2:14:02 0:11:07

14 2:23:33 0:09:31

15 2:33:18 0:09:45

16 2:43:00 0:09:42

17 2:52:34 0:09:34

18 3:02:49 0:10:15

19 3:12:25 0:09:36

20 3:22:13 0:09:48

21 3:32:12 0:09:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 910 ＡＦドーム防災’ｓ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:44 0:11:44

2 0:22:00 0:10:16

3 0:30:24 0:08:24

4 0:40:50 0:10:26

5 0:51:24 0:10:34

6 1:03:06 0:11:42

7 1:11:46 0:08:40

8 1:19:40 0:07:54

9 1:28:00 0:08:20

10 1:38:06 0:10:06

11 1:48:06 0:10:00

12 1:58:30 0:10:24

13 2:07:48 0:09:18

14 2:16:38 0:08:50

15 2:27:07 0:10:29

16 2:37:24 0:10:17

17 2:47:54 0:10:30

18 2:57:41 0:09:47

19 3:05:29 0:07:48

20 3:13:26 0:07:57

21 3:23:19 0:09:53



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 911 ＦＳＩラーメン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:47 0:09:47

2 0:20:13 0:10:26

3 0:29:39 0:09:26

4 0:40:00 0:10:21

5 0:51:56 0:11:56

6 1:04:49 0:12:53

7 1:15:46 0:10:57

8 1:24:21 0:08:35

9 1:33:37 0:09:16

10 1:44:47 0:11:10

11 1:53:25 0:08:38

12 2:03:44 0:10:19

13 2:13:10 0:09:26

14 2:23:08 0:09:58

15 2:35:22 0:12:14

16 2:48:48 0:13:26

17 3:00:12 0:11:24

18 3:09:00 0:08:48

19 3:18:38 0:09:38

20 3:29:42 0:11:04

21 3:40:38 0:10:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 912 ＱＮ－Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:00 0:10:00

2 0:20:36 0:10:36

3 0:29:31 0:08:55

4 0:38:27 0:08:56

5 0:49:20 0:10:53

6 0:58:10 0:08:50

7 1:09:50 0:11:40

8 1:23:43 0:13:53

9 1:33:16 0:09:33

10 1:43:29 0:10:13

11 1:52:30 0:09:01

12 2:01:21 0:08:51

13 2:12:03 0:10:42

14 2:20:34 0:08:31

15 2:32:56 0:12:22

16 2:41:44 0:08:48

17 2:51:05 0:09:21

18 3:01:08 0:10:03

19 3:10:11 0:09:03

20 3:19:01 0:08:50

21 3:27:24 0:08:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 913 ＱＮ－Ｃ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:34 0:12:34

2 0:23:18 0:10:44

3 0:33:03 0:09:45

4 0:43:15 0:10:12

5 0:52:47 0:09:32

6 1:03:03 0:10:16

7 1:13:15 0:10:12

8 1:24:30 0:11:15

9 1:34:29 0:09:59

10 1:45:42 0:11:13

11 1:56:35 0:10:53

12 2:06:36 0:10:01

13 2:17:10 0:10:34

14 2:26:15 0:09:05

15 2:36:37 0:10:22

16 2:47:28 0:10:51

17 2:58:49 0:11:21

18 3:10:16 0:11:27

19 3:20:43 0:10:27

20 3:31:01 0:10:18

21 3:41:05 0:10:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 914 ＱＮ－Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:22 0:08:22

2 0:17:09 0:08:47

3 0:26:30 0:09:21

4 0:36:16 0:09:46

5 0:48:07 0:11:51

6 1:00:30 0:12:23

7 1:09:18 0:08:48

8 1:20:33 0:11:15

9 1:30:39 0:10:06

10 1:38:34 0:07:55

11 1:46:55 0:08:21

12 2:01:00 0:14:05

13 2:10:04 0:09:04

14 2:21:44 0:11:40

15 2:34:10 0:12:26

16 2:44:23 0:10:13

17 2:56:01 0:11:38

18 3:04:57 0:08:56

19 3:12:34 0:07:37

20 3:20:51 0:08:17

21 3:31:06 0:10:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 915 ラン部アイティー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:26 0:10:26

2 0:20:36 0:10:10

3 0:29:55 0:09:19

4 0:40:01 0:10:06

5 0:48:11 0:08:10

6 0:58:25 0:10:14

7 1:09:34 0:11:09

8 1:18:46 0:09:12

9 1:27:03 0:08:17

10 1:38:44 0:11:41

11 1:49:04 0:10:20

12 1:57:05 0:08:01

13 2:06:55 0:09:50

14 2:21:35 0:14:40

15 2:33:52 0:12:17

16 2:44:29 0:10:37

17 2:53:43 0:09:14

18 3:01:45 0:08:02

19 3:12:02 0:10:17

20 3:20:11 0:08:09

21 3:30:53 0:10:42


